จ านวน ๑  ระบบ                .         
     /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
                       ราชมงคลรัตนโกสินทร์          .       
๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๓๐,๓๕๘,๕๐๐ บาท (สามสิบล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
     โดยใช้เงินงบประมาณประจ าปี  ๒๕๕๗   เป็นเงิน  ๔,๕๕๓,๘๐๐ บาท   และผูกพันเงินงบประมาณประจ าปี  
     ๒๕๕๘  เป็นเงิน   ๒๕,๘๐๔,๗๐๐  บาท  
๓.   วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)     ๒๒  ตุลาคม  ๒๕๕๖              .